
Slapukų sąrašas 

Griežtai būtini slapukai 1 

Slapukų 

raktas 
Domenas Kelias Slapuko 

tipas 
Galiojimas Aprašymas 

PHPSESSID liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 
Sesija Programų, pagrįstų PHP kalba, 

sugeneruotas slapukas. Tai bendros 

paskirties identifikatorius, naudojamas 

vartotojo seanso kintamiesiems 

palaikyti. Paprastai tai yra atsitiktinai 

sugeneruotas skaičius, kaip jis 

naudojamas, gali priklausyti nuo 

svetainės, tačiau geras pavyzdys yra 

vartotojo prisijungimo būsenos 

palaikymas tarp puslapių. 
 

Veiksmo slapukai 5 

Slapukų 

raktas 
Domenas Kelias Slapuko 

tipas 
Galiojimas Aprašymas 

__utma .liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 
1 metai 1 

mėnuo 
Tai vienas iš keturių pagrindinių 

„Google Analytics“ paslaugos 

nustatytų slapukų, leidžiančių 

svetainių savininkams stebėti 

lankytojų elgesį ir įvertinti svetainės 

našumą. Šis slapukas pagal 

numatytuosius nustatymus veikia 2 

metus ir išskiria naudotojus nuo 

seansų. Jis naudojamas skaičiuojant 

naujų ir sugrįžtančių lankytojų 

statistiką. Slapukas atnaujinamas 

kiekvieną kartą, kai duomenys 

siunčiami į Google Analytics. 

_utmc .liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 

Sesija Tai vienas iš keturių pagrindinių 

„Google Analytics“ paslaugos 

nustatytų slapukų, leidžiančių 

svetainių savininkams stebėti 

lankytojų elgesį ir įvertinti svetainės 

našumą. Jis nenaudojamas 

daugumoje svetainių, bet 

nustatytas taip, kad būtų galima 

sąveikauti su senesne „Google 

Analytics“ kodo versija, žinoma kaip 

„Urchin“. Šiose senesnėse versijose 

tai buvo naudojama kartu su 

__utmb slapuku, siekiant nustatyti 



naujus sugrįžtančių lankytojų 

seansus / apsilankymus. Kai 

naudoja Google Analytics, tai visada 

yra seanso slapukas, kuris 

sunaikinamas vartotojui uždarius 

naršyklę. Todėl ten, kur jis laikomas 

nuolatiniu slapuku 

__utmt .liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 

10 minučių Šį slapuką nustatė Google Analytics. 

Remiantis jų dokumentais, jis 

naudojamas paslaugos užklausų 

dažniui sumažinti – ribojamas 

duomenų rinkimas didelio srauto 

svetainėse. Jis baigiasi po 10 

minučių 

__utmb .liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 

30 minučių Tai vienas iš keturių pagrindinių 

„Google Analytics“ paslaugos 

nustatytų slapukų, leidžiančių 

svetainių savininkams stebėti 

lankytojų elgesį ir įvertinti svetainės 

našumą. Šis slapukas nustato 

naujus seansus ir apsilankymus ir 

baigiasi po 30 minučių. Slapukas 

atnaujinamas kiekvieną kartą, kai 

duomenys siunčiami į Google 

Analytics. Bet kokia naudotojo 

veikla per 30 minučių gyvenimo 

trukmę bus skaičiuojama kaip 

vienas apsilankymas, net jei 

naudotojas išeina ir grįžta į 

svetainę. Grįžimas po 30 minučių 

__utmz .liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 

6 mėnesiai 2 

dienos 

Tai vienas iš keturių pagrindinių 

„Google Analytics“ paslaugos 

nustatytų slapukų, leidžiančių 

svetainių savininkams stebėti 

lankytojų elgsenos svetainės 

našumą. Šis slapukas identifikuoja 

srauto į svetainę šaltinį, todėl 

„Google Analytics“ gali pasakyti 

svetainės savininkams, iš kur 

lankytojai atvyko į svetainę. 

Slapukas galioja 6 mėnesius ir yra 

atnaujinamas 

 

 

 

 



Tiksliniai slapukai 3 

Slapukų raktas Domenas Kelias Slapuko 

tipas 
Galiojimas Aprašymas 

VISITOR_INFO1_LIVE 

 
.youtube.com / Trečioji 

šalis 
6 mėnesiai Šį slapuką nustato 

„Youtube“, kad būtų galima 

sekti svetainėse įterptų 

„YouTube“ vaizdo įrašų 

naudotojų nuostatas; jis taip 

pat gali nustatyti, ar 

svetainės lankytojas naudoja 

naują, ar seną „Youtube“ 

sąsajos versiją. 

_fbp 

 

.liepkalnis.lt / Pirmoji 

šalis 

3 mėnesiai Naudoja „Meta“, kad 

pateiktų daugybę reklaminių 

produktų, pvz., trečiųjų šalių 

reklamuotojų siūlymą 

realiuoju laiku 

YSC 

 

.youtube.com / Trečioji 

šalis 

Sesija Šį slapuką nustatė 

„YouTube“, kad būtų galima 

stebėti įterptųjų vaizdo įrašų 

peržiūras. 

 

Neklasifikuoti slapukai 1 

Slapukų raktas Domenas Kelias Slapuko 

tipas 
Galiojimas Aprašymas 

VISITOR_PRIVACY_METADATA 

 
.youtube.com / Trečioji 

šalis 
6 mėnesiai  

 

Saugyklos 1 

Saugyklos raktas Rūšis Kategorija 

fbssls_ Sesija Giežtai būtinas 

 
 


